
コート番号 コート番号

1 1
2 2
3 3
1 4
2 5
3 6
4 1
5 2
6 3
1 4
2 5
3 6
4
5
6

※練習時間の調整は各都道府県で行って下さい。

愛知

岩手
宮城 秋田

神野小学校

鳥取
南北海道

若楠小学校

山形 福島
茨城 栃木

開催地①

※ゴミの持ち帰りにご協力ください。

大阪 兵庫

※練習会場では必ず受付を行ってください。また、練習コートは２都道府県に１コートを割り当てています。
　　但し、開催地・北海道・東京都については１コートを割り当てています。

三重
滋賀 京都

開成小学校

赤松小学校

個人戦のみ出場校
個人戦のみ出場校

富山 石川
福井 長野
岐阜 静岡

７月２９日（月）、３０日（火）、８月１日（木）　練習コート割当表

千葉

施設名 都道府県名
北北海道

４日目

※１　7月31日（水）は、学校対抗シード校の練習を優先します。【別表１】
※２　8月2日（金）・8月3日（土）の個人戦試合番号36番までの出場選手は、朝各会場で10 分間練習があります。
　　　個人戦試合番号37～68番までのシード選手は練習会場を割り振っています。【別表２】

※使用日時・時間は上記のとおり

備考
開会式
前日

開会式
14時～

青森

高木瀬小学校

神奈川
山梨 新潟

群馬 埼玉
東東京 西東京

大会初日 ２日目

練習会場タイムテーブル及びコート割り当て表
月 日 7月29日 7月30日 7月31日 8月1日 8月2日 8月3日

(土)(金)
8：00～15：30使用時間 9:00～15:30 8：00～12：00

(曜) (月) (火) (水) (木)

３日目

開催地②

施設名 都道府県名

香川 愛媛
高知 福岡
長崎 熊本
大分 宮崎

鹿児島 沖縄

岡山 広島
山口 徳島

島根
和歌山奈良



コート番号 8:00～8:30

1 ＢＴ１９ 北北海道 南北海道

2 ＢＴ２１ 青森 岩手

3 ＢＴ２２ 宮城 秋田

1 ＢＴ２３ 山形 福島

2 ＢＴ２４ 茨城 栃木

3 ＢＴ２５ 群馬 埼玉

4 ＢＴ２６ 東東京 西東京

5 ＢＴ３１ 千葉 神奈川

6 ＢＴ３２ 山梨 新潟

1 ＢＴ３４ 富山 石川

2 ＧＴ１９ 福井 長野

3 ＧＴ２１ 岐阜 静岡

4 ＧＴ２２ 愛知 三重

5 ＧＴ２３ 滋賀 京都

6 ＧＴ２４ 大阪 兵庫

1 ＧＴ２５ 奈良 和歌山

2 ＧＴ２６ 鳥取 島根

3 ＧＴ３１ 岡山 広島

4 ＧＴ３２ 山口 徳島

5 ＧＴ３４ 香川 愛媛

6 CLOSE 高知 福岡

1 長崎 熊本

2 大分 宮崎

3 鹿児島 沖縄

4 開催地① 開催地②

5

6

1 ＢＴ２７

2 ＢＴ２８

3 ＢＴ２９

4 ＢＴ３０

1 ＧＴ２７

2 ＧＴ２８

3 ＧＴ２９

4 ＧＴ３０

※個人戦出場校の練習は、３０分単位での使用といたします。直接、練習会場に行って、空き状況を確認してください。

神野小学校

高木瀬小学校

【別表１】　７／31(水)学校対抗練習割り当て

施設名 9:00～15：30　各都道府県

若楠小学校

開成小学校

諸富中学校

東脊振中学校

赤松小学校

個人戦のみ出場校

CLOSE

CLOSE

個人戦のみ出場校



コート
番号

8:00～8:15 8:15～8:30

1   BD/BS37 BD/BS49 北北海道 南北海道

2 BD/BS39 BD/BS50 青森 岩手

3 BD/BS40 BD/BS52 宮城 秋田

1 BD/BS41 BD/BS61 山形 福島

2 BD/BS42 BD/BS62 茨城 栃木

3 BD/BS43 BD/BS63 群馬 埼玉

4 BD/BS44 BD/BS64 東東京 西東京

5 BD/BS45 BD/BS65 千葉 神奈川

6 BD/BS46 BD/BS66 山梨 新潟

1 BD/BS47 BD/BS68 富山 石川

2 BD/BS48 GD/GS48 福井 長野

3 GD/GS37 GD/GS49 岐阜 静岡

4 GD/GS39 GD/GS50 愛知 三重

5 GD/GS40 GD/GS52 滋賀 京都

6 GD/GS41 GD/GS61 大阪 兵庫

1 GD/GS42 GD/GS62 奈良 和歌山

2 GD/GS43 GD/GS63 鳥取 島根

3 GD/GS44 GD/GS64 岡山 広島

4 GD/GS45 GD/GS65 山口 徳島

5 GD/GS46 GD/GS66 香川 愛媛

6 GD/GS47 GD/GS68 高知 福岡

1 長崎 熊本

2 大分 宮崎

3 鹿児島 沖縄

4 開催地① 開催地②

5

6

1 BD/BS53 BD/BS58

2 BD/BS55 BD/BS59

3 BD/BS56 BD/BS60

4 BD/BS57 CLOSE

1 GD/GS53

2 GD/GS55 GD/GS59

3 GD/GS56 GD/GS560

4 GD/GS57 CLOSE

※個人戦出場校の練習は、３０分単位での使用といたします。直接、練習会場に行って、空き状況を確認してください。

【別表２】　８／２(金)・３(土)　個人対抗練習割り当て

施設名 9:00～15：30　各都道府県

開成小学校

若楠小学校

神野小学校

CLOSE

高木瀬小学校

CLOSE

CLOSE

東脊振中学校

諸冨中学校

赤松小学校

個人戦のみ出場校

個人戦のみ出場校

BD/BS39 BD/BS39


